



materiale instalatii sanitare

I.D.: 44421789

Data publicarii	28.10.19	Coduri CPV	50000000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 709,39 RON - 709,39 RON

Descriere: Mufa Gebo 16 mm 25,00 lei/buc X 2 buc = 50 lei Mufa Gebo 25 mm 39,00 lei/buc x 3 buc = 117 lei Mufa Gebo 32 mm 52,00 lei/bucx 2 buc = 104 lei Cot PVC 50/45 1,47 lei/buc x 3 buc = 4.41 lei Cot PVC 40/45 1,53 lei/buc x 3 buc = 4.59 lei Reductie 1/2-3/8 3,88 lei/buc x 2 buc = 7.76 lei Teava PVC 50/25 2,05 lei x 1 buc = 2.05 lei Teava PVC 40/50 2,82 lei/buc x 1 buc= 2.82 lei Robinet cu bila 17,39 lei/buc x 1 buc= 17.39 lei Robinet trecere 23,95lei /buc x 1 buc = 23.95 lei Radiator otel 22x600x500 142,47 lei/buc x 1 buc = 142.47 lei Radiator otel 22x600x1000 232,95lei/buc x1 buc = 232.95 lei
